
Service informatique
Steve Goffinet
 521	    
 steve.goffinet@epf.lu
A223

Luc Engelmann
 504	     
 luc.engelmann@epf.lu
A223

Markus Gauer
 508    
 markus.gauer@epf.lu
A223

Accueil

Paula Gonçalves
 950  /  49 94 31 - 1
 paula.goncalves@epf.lu
porte B

Diane Wagner
 950  /  49 94 31 - 1
 diane.wagner@epf.lu
porte A

Gestion des clés des casiers (élèves)
Réservation restaurant scolaire

Chargement de la carte
Réservation studios

Infirmerie
Jacqueline Mersch
 552		   jacqueline.mersch@epf.lu
B043

Accueil, conseils et soins aux élèves indisposés, malades ou blessés
Gestion des fiches confidentielles médicales

Transmission des informations et collaboration avec les régents, professeurs, 
	 SePAS et service èducatif
Formation des professeurs : allergies graves, diabète, épilepsie, ...

Gestion et contrôle des trousses de 1ers secours pour les classes en voyage soclaire
Cours de prévention des toxicomanies (cannabis, alcool, ...)
Envoi d’un résumé des fiches médicales aux régents en début d’année scolaire
Planification des visites des classes chez le médecin scolaire

Denise Kohl
 530	     
 denise.kohl@epf.lu
B144

WebUntis


